---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  27-2020
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  BARRETO & SILVA IMPRESSOES LTDA - ME
Valor............:  14.830,00  (quatorze mil oitocentos e trinta reais)
Vigência.......:  Início: 23/09/2020   Término: 22/09/2021
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  85/2020
Recursos.....:  Dotação: 4.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (1)
Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE